

BUTUN ULKELERIN ISÇILERI ve EZILEN HALKLAR, BIRLESIN !

ISÇI-KÖYLÜ KURTULUŞU

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ (M A R K S İ S T - L E N İ N İ S T) YAYIN ORGANI

NE BASKI VE İŞKENCELER ;
NE KATLIAMLAR ;
NEDE SAHTE PROPAGANDALAR ;
HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK MÜCADELEMİZİ ENGELLEYEMEZ ;
Çeşitli milliyetlerden işçiler, emekçiler, köylüler !
Devrimciler, yoldaşlar !

Faşist hâkim sınıfların saldırıları durmuyor. Komprador patron-ağa devleti emekçi kitlelere her yönden saldırıyor. İşkencehaneler harıl harıl çalışıyor. Onlarca kişi işkenceler altında katledildi. Sakat kaldı. İşkenceci ler yurtsever, devrimci ve komünistlere en a. ağılık yöntemlerle işkence ediyorlar. Kadınlara tecavüz ediyorlar. Zamlar birbirini kovalıyor. Bu düzen altında yaşamak bizler için artık imkansız hale geldi. Faşist devletin koyucu köpekleri, bütün bunlara karşı, emperyalistlerin ve onların uşaklarının bu düzene karşı mücadeleye girişen kitlelere azgınca saldırıyor. Onları katlediyor. Emekçi halkın gözünü korkutarak, saldırarak onların mücadelesini engellemek istiyor. Faşist hâkim sınıflar, işçi sınıfımızın ve emekçi kitlelerin en ön saflarında yer alan Partimizde azgın bir köpek gibi saldırıyor. En ön saflarda mücadele eden Partimizin üye ve sempatizanlarını katlediyor, işkenceden geçiriyor, zindanlara dolduruyor.

Hâkim sınıfların bu saldırıları so nucunda, geçtiğimiz günlerde, 13 Mayıs 1980 günü bir yoldaşımızı daha yitirdik. Faşist devlet kuvvetleri Elazığ/Karakoçanda Orhan BAKIR yoldaşımızı şehit ettiler.

Orhan BAKIR yoldaşımız, Karakoçanda halka kan kusturan; Partimizin hakkında ölüm cezası verdiği azılı faşistleri cezalandırmaya gitmişti. Diğer yoldaşlarımızla birlikte bu faşist çarınlara hak ettikleri cezayı verecekti.

Faşist devlet güçleri O'nu gafil yakaladılar. Ama onlar yoldaşlarımıza 'ellerinizi kaldırın' diye saldırdıklarında yoldaşımız bir an bile soğukkanlılığını yitirmedi. 'ellerimizi neden kaldıracağımız!' diyerek zaman kazanmaya çalıştı. Bu sırada yoldaşlarımız silahlarını çekmişlerdi. Bu faşist devlete teslim olmayı akıllarının

Bile geçirmeyen yoldaşlarımız, devlet güçlerine anlâdıkları dilden cevaplarını verdiler. Faşistler neye uğradıklarını şaşkırdılar. Ama ellerinde otomatik tüfek, sırtlarında çelik yelekler vardı. Çatışma sırasında Orhan BAKIR yoldaş yaralandı. Faşist köpekler yaralı yoldaşımızı alçakça katlettiler.

Orhan BAKIR yoldaşımızın şehit edilmesinin haberi köyler arasında, kulaklara kulağa bir acı yas bulutu gibi büyüyerek yayıldı. Komprador patron-ağa devleti Orhan BAKIR yoldaşımızı tespit edemedi. Komprador patron-ağa devleti yıllardır aradığı, boy boy fotoğraflarını yayınladığı, hakkında idam' cezası' verdiği, yakında 'vur'emri çıkartacağını' söylediği Orhan BAKIR yoldaşımızı tespit etmekten bile aciz, çürümüş bir devlettir. Tümöyle Partimizin çabası sonucunda yoldaşımızın katledildiği haberi kısa zamanda işçi sınıfımıza, emekçi halkımıza, devrimcilere, yoldaşlarımıza duyurdu. Hâkim sınıflar çok sonra uyanabildiler ve uşak basın yine görevine başladı.

Hâkim sınıflar ve onların uzantıları Orhan BAKIR'ın 'tek kurşunla' vurulduğunu; onun bir 'terörist' olduğunu 'cenazesine kimsenin sahip çıkmadığı' nı; O'nun katledilmesiyle 'Polisin derin bir nefes aldığını' yazdılar, duyurdular. Orhan BAKIR yoldaşın katledilmesinden, katliam haberinde karşı-devrimci amaçları için yararlanmaya çalıştılar.

İŞÇİLER, EMEKÇİLER, YOLDAŞLAR!

Orhan BAKIR yoldaş 'tek kurşunla' la değil; ona yakın kurşunla delik delik edilerek katledildi. Yaralı olarak yere düşen yoldaşımızın üzerine otomatik tüfekle kurşun yağdırıldı.

O öldürüldü, alçakça katledildi ama şimdi o'nun mücadelesi daha büyük bir inanç ve kararlıkla sürdürülüyor. O şehit edildi ama devrim mücadelesi durdurmaz, durdurulamaz.

Bu mücadele içinde sayısız Orhan'lar çıkacaktır. Bu yüzden faşist güçler hiç bir zaman 'rahat nefes' alamayacaklar.

Orhan BAKIR'ın cenazesine kimse- nin sahip çıkmadığı' şeklindeki sözler ise alçakça bir karşı devrimci sahtekarlıktır.

Faşist devlet ve onun koruyucu köpekleri ner geçen gün onlarca devrimciyi, komünisti katlediyor. Devrimciler ve halk şehitlerini tören yaparak gömmek istediklerinde ise faşist ordu ve polis güçleri azgınca saldırıya geçiyor. Bu törenin komprador patran-ağa devletine karşı kinlerin haykırıldığı bir alan olacağından korkuyorlar.

Ama işçiler, emekçiler, köylüler, devrimciler ve komünistler tören yapmasalar da şehitlerine daima sahip çıkmışlardır, çıkacaklardır. Şehitlerinin mücadelesini devam ettirerek, onların acılarını sınıf mücadelesi ateşine döndererek sahip çıkmışlardır, çıkacaklardır.

Hakim sınıflar 18 Mayıs 1973'te Partimizinkurucu önderi İbrahim KAYPAKKAYA yoldaşımızda aylarca süren işkencelerden katletmişti. Önderimiz cenaze töreni yaptırılmamıştı. O'nu Polis ve askerler gömerek, başında nöbet beklemiş, devrimcilerin ve halkın mezar yerine yakla, maları önlenmeye çalışılmıştır.

Peki, bugün Türkiye işçi sınıfı, emekçiler, devrimciler Partimizin kurucusuna sahip çıkmıyorlarmı?

Mehmet Zeki ŞERİT yoldaşımız katledildiğinde, mezarının yanında babasından başka kimse yaklaştırılmadı. Yüzlerce polis çevreyi kontrol altına alarak mezarlığa kimseyi yaklaştırmadı.

Peki, bu gün Türkiye işçi sınıfı, emekçiler, devrimciler M. Zeki ŞERİT'e sahip çıkmıyorlarmı?

Partimiz Orhan BAKIR yoldaşımızda her yönden sahip çıktı. Onun cenazesi ni bile bu devletin elinde bırakmadı.

Partimizin üye ve taraftarları, devrimciler 'sahipsiz' değildir. Onların başta gelen sahibi, şehitlerimizin uğruna can bedeli bir mücadele yürüttükleri yüce davamızın şanlı savunucusu Partimizdir. Türkiye işçi sınıfıdır. Emekçi halktır. Devrimcilerdir. Şehitlerimiz devrim mücadelemizde yaşıyorlar.

Orhan BAKIR yoldaşımızda sadece onun devrettiği mücadeleyi sürdürerek sahip çıkmadı partimiz. Aynı zamanda onun cansız vücudunda bu devletin gömüldüğü yerden alarak sahip çıktı. O'nun cenazesi gömülü olduğu yerden çıkarılarak Nazmiye/Tunceliye getirildi. Hakim sınıflar durumu öğrenince etrafa asker yığdılar. Halka gözdağı vererek istediler. Faşist komutan'bu sefer ölüsünü ele geçirirsek, yakacağız'yollu-

tehditler savurdu. Gerçektende faşist hakim sınıflar komünistlerin, devrimcilerin cenazelerini yakabilirler. Ama şehitlerimizin uğruna can verdikleri halk demokrasisi, bağımsızlık ve sosyalizm mücadelesi yıkılamaz. Faşist köpeklerz i te bunu yapamazlar. Ama bu yüce davanın ezilen milyonlarca halkın davasının ateşi bütün sömürücüleri yakacak, kül edecektir.

Yoldaşın 25 Mayıs akşamı, gömülü olduğu yerden çıkarılın cenazesi 26 Mayıs'ta yeniden toprağa verildi. 27 Mayıs akşamı da 250 ye yakın kitlenin katıldığı bir tören yapıldı. Çevre il ve ilçelerden gelen yüzlerce kişi ise ilişki kurulmaması gibi sebeplerden törene katılamadılar.

İşçiler, Emekçiler, yoldaşlar !

Bu devlet bir yandan katletmekte; diğer yandan şehitlerimize sahip çıkmamızın bir parçası olan tören yapmamızı engellemektedirler. Sonrada karşımıza geçip, devrimcilere, Komünistlere kimse- nin sahip çıkmadığı şeklinde propagan- da yapmaktadır. Bu gibi sahtekarlıkları ve faşist zulmü her yerde anlatalım. Faşist demagojinin ne denli iğrenç olduğunu emekçi kitlelere kavratalım, örnekler verelim.

Partimizin mücadelesini, ne baskı ve işkenceler, ne katliamlar, ne de sahte propagandalar engelleyemez. Çünkü bu mücadele haklı bir mücadeledir. Bu mücadele işçilerin, emekçilerin mücadelesidir. Bu mücadelenin insanın insan tarafından sömürsüne son verecek olan bir mücadeledir.

Partimiz böyle bir mücadeleyi üstlendiği için yenilmezdir. O her geçen gün dahada güçyenmekte, kaybettiği sa- vaşçılarının yerini onlarca almaktadır.

Partimiz 17 Mayıs akşamı ve diğer günler türkiyede ve yurt dışında çeşitli eylemlerle İbrahim KAYPAKKAYA yoldaşımızı ve Orhan BAKIR yoldaşımızı andı. Onların katledilmesine karşı nefretini dili getirdi.

Birçok yerde hakim sınıflar göstericileri ateş açtılar saldırdılar.

Mesela Mazgirt/Tunceli'de de böyle oldu. Faşist güçler 17 Mayıs akşamı gösteri yapan kitleye ateş açarak saldırmaya kalkıştılar. Bu çatışma sırasında, Mazgirtin faşist emniyet amiri öldürüldü. Bunu bahane eden hakim sınıflar Mazgirt halkına azgınca saldırdılar. Devrimci güçler, bu saldırıları göğüslemeli; faşist komiserin cezalandırılmasının doğru bir eylem olduğunu savunmalıydılar. Ama mesela Halkın Kurtuluşu(HK) gurubu, Partimize olan düşmanlığını bu olayda da ortaya koydu. Faşist komiseri 'iyi niyeti' olarak ilan etmeye kalkıştı. Partimizin bu eylemini karalamaya yeltendi. Komiserin

yoldaşlarımızı katletmek için ateş açtığı gerçeğini çarpıtarak; yoldaşlarımızın silahla karşılık vermesi sırasında vurulduğu gerçeğini çarpıtarak 'komiserin vurulması yalnızdır vb.' gibi propogandalara giriştiler..

Ama bütün bu propogandalarda Partimizi işçi sınıfımızın ve halkımızın gözünden düşürmemektedir. Tersine oportünist gurupları dahada tecrit etmekte; emekçiler eylem içinde Partimizin tutarlı çizgi ve davranışlarını görmekte, yaşamaktadırlar. Oportünistlerin ise, Partimizi karalayabilmek içindöğru eylemlere bilekarşı çıkacak kadar küçüldüklerini, acizleştiklerini, tutarsız çizgi ve da

vranlıklarını görmekte ve yaşamak tadırlar.

Halk Demokrasisi ,Bağımsızlık ve Sosyalizm mücadelemizi hiç bir güç,hiç bir sahte propagan da engelleyemeyecektir.

Partimiz komprador patron ağa devletini yıkacak,uzun süreli savaş ile,halk Savaşı ile Demokratik Halk iktidarını kuracaktır.

YAŞASIN PARTİMİZ! YAŞASIN PARTİMİZİN ÖNDERLİĞİNDEKİ TIKKO, TMLGB YAŞASIN HALK DEMOKRASİSİ, BAĞIMSIZLIK VE SOSYALİZM; YÜCE KOMÜNİZM MÜCADELEMİZ!

ŞEHİTLERİMİZİN DEVRETTİĞİ BAYRAK DAİMA YÜKSEKLERDE DALGALANACAKTIR!

30 Mayıs 1980

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ (MARKSİST-LENİNİST)

BÖLGE KOMİTESİ
(TKP/ML...BK)

Yoldaşlarımızı katletmek için ateş açtığı gerçeğini çarpıtmak; yoldaşlarımızın silahla karşılık vermesi sırasında vurulduğu gerçeğini çarpıtarak 'komiserin vurulması yalnızdır vb.' gibi propogandalara giriştiler.

Ama bütün bu propogandalarda Partimizi işçi sınıfımızın ve halkımızın gözünden düşürmemektendir. Tersine oportünist gurupları dahada tecrit etmekte; emekçiler eylem içinde partimizin tutarlı çizgi ve davranışlarını görmekte, yaşamaktadırlar? Oportünistlerin ise, Partimizi karalayabilmek için doğu eylemlere bile karşı çıkacak kadar küçüldüklerini, acizleştiklerini, tutarsız çizgi ve davranış-

larını görmekte ve yaşamaktadırlar.

Halk demokrasisi, Bağımsızlık ve Sosyalizm mücadelemizi hiç bir güç,hiç bir sahte propagan da engelleyemeyecektir.

Partimiz komprador patron-ağa devletini yıkacak,uzun süreli savaş ile,Halk Savaşı ile Demokratik halk iktidarını kuracaktır.

YAŞASIN PARTİMİZ! YAŞASIN PARTİMİZİN ÖNDERLİĞİNDEKİ TIKKO ,TMLGB!

YAŞASIN HALK DEMOKRASİSİ, BAĞIMSIZLIK VE SOSYALİZM; YÜCE KOMÜNİZM MÜCADELEMİZ!

ŞEHİTLERİMİZİN DEVRETTİĞİ BAYRAK DAİMA YÜKSEKLERDE DALGALANACAKTIR!

30 Mayıs 1980

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ (MARKSİST-LENİNİST)

BÖLGE KOMİTESİ
(TKP/ML...BK)